АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5
18.04.2023  года

Об исполнении  бюджета

Мирного

сельского поселения

 за 1-й квартал 2023 года.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      с пунктом 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Администрация  Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мирного сельского поселения  за  1 квартал 2023г.»  по доходам в сумме 3177,7 тыс.рублей (приложение №1), по расходам в сумме 2944,7 тыс.рублей (приложение №2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мирного

сельского  поселения                                                                  А.Ю. Куроплин
                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	            КБК РФ
	                Наименование
	Утверждено, тыс. руб.
	Исполнено, тыс. руб.
	% исполнения

	000 1 03 0000 01 0000 110
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории  Российской Федерации
	1793
	482
	26,9

	000 1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	849
	247,8
	29,2

	000 1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	6
	1
	16,7

	000 1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1050
	265
	25,2

	000 1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-112
	- 31,8

	000 101 0000 00 0000 110
	Налоги на прибыль, доходы
	362
	24,3
	6,7

	000 001 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	362
	24,3
	6,7

	000 105 00000 00 0000 110
	Налоги на совокупный доход
	999
	1743,6
	174,5

	000 105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	999
	1743,6
	174,5

	000 106 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	36
	- 3,2

	000 106 01010 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	36
	-3,2

	000 106 06033 10 0000 110
	Земельный налог (юр. лица)
	2158
	459,0
	21,3

	000 106 06043 10 0000 110
	Земельный налог (физ. лица)
	581
	-2,6

	000 108 04020  011000 110
	Госпошлина
	1
	0
	0

	000 116 51040 020000 140
	Денежные взыскания (штрафы)
	1
	0
	0

	000 116 18000 020000 140
	Доходы от суммы пеней
	0
	15,4

	000 111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений
	1715
	0
	0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	7646
	2718,5
	35,6

	000 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1844,7

	458,7
	24,9

	000 202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1186
	296,5
	25

	000 202 03000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований на осуществление первичного воинского учета
	107
	1,25
	1,2

	000 202 03024 10 0000 150
	Административная комиссия
	2,7
	0,675
	25

	000 202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов
	549
	110,3
	20,1

	000 207 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	0
	50

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	9 490,7
	3177,7
	33,5

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	6

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	9 490 700,00
	2 944 721,67
	31

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	948
	0102
	90000
	00030
	121
	800 000,00
	238 674,50
	29,8

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	948
	0102
	90000
	00030
	129
	300 000,00
	0
	0

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	948
	0104
	90000
	00010
	121
	415 600,00
	291 462,60
	70,1

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	948
	0104
	90000
	00010
	129
	240 000,00
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0104
	90000
	00010
	244
	65 000,00
	6 795,00
	10,6

	Закупка энергетических ресурсов

	948
	0104
	90000
	00010

	358 100
	133 282,43
	37,2

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	0104
	90000
	35210

	36 800,00
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0104
	99000
	70010
	244
	2 700,00
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	0106
	99000
	35210
	540
	36 800,00
	0
	0

	Специальные расходы

	948
	0107
	99000
	03020

	230 000,00
	0
	0

	Резервные средства

	948
	0111
	99000
	80670
	870
	4 000,00
	0
	0

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0113
	99000
	00590
	111
	1 250 000,00
	458 899,93
	36,7

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0113
	99000
	00590
	119
	420 000,00
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0113
	99000
	00590
	244
	460 900,00
	345 559,36
	74,9

	Уплата иных платежей

	948
	0113
	99000
	00590

	5 000,00
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0113
	99000
	00300

	7 800,00
	0
	0

	Уплата прочих налогов , сборов

	948
	0113
	99000
	03000
	851
	12 000,00
	2 684,00
	22,5

	Уплата иных платежей

	948
	0113
	99000
	03000
	852
	3 000,00
	0
	0

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0203
	99000
	51180
	111
	82 200,00
	0
	0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0203
	99000
	51180
	119
	23 500,00
	0

	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0203
	99000
	51180
	244
	 1 300,00
	1 250,00

	96,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0310
	99000
	02470
	244
	276 100,00
	136 348,49
	49,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0409
	99000
	01130
	244
	1700 000,00
	200 000,0
	11,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0412
	99000
	03400
	244
	0
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0502
	99000
	03510
	810

	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	06100
	244
	0
	0
	0

	Закупка энергетических ресурсов

	948
	0503
	99000
	06100

	300 000,00
	291 936,76
	97,3

	Уплата прочих налогов , сборов

	948
	0503
	99000
	06100

	 800,00
	728,00
	91

	Уплата иных платежей

	948
	0503
	99000
	06100

	 600,00
	504,68
	84

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	06400
	244
	10 000,00
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	06500
	244
	120 900,00
	92 800,00
	76,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0503
	99000
	S2270

	204 300,00
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0707
	50000
	00090
	244
	0
	-
	0

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0801
	99000
	04400
	111
	750 000,00
	183 945,00
	24,5

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0801
	99000
	04400
	119
	275 000,00
	0
	0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	948
	0801
	99000
	04400
	244
	264 400,00
	212 020,40
	80,2

	Закупка энергетических ресурсов

	948
	0801
	99000
	04400

	463 200,00
	302 482,79
	65,3

	Уплата налога на имущество и земельного навлога

	948
	0801
	99000
	04400
	851
	3
	0
	0

	Уплата прочих налогов, сборов

	948
	0801
	99000
	04400
	852
	0
	0
	0

	Уплата иных платежей

	948
	0801
	99000
	04400
	853
	6 000,00
	 934,31
	16,5

	Фонд оплаты труда учреждений

	948
	0801
	99000
	04420
	111
	230 000,00
	44 413,42
	 19,3

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	948
	0801
	99000
	04420
	119
	70 000,00
	0
	0

	Пособия, компенсации, меры социальной поддержки по публичным нормативным обязательствам

	948
	1003
	50000
	00090
	313
	10 000,00
	0
	0

	Иные межбюджетные трансферты

	948
	1202
	99000
	00170
	540
	51 700,00
	0
	0

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×